T 9= q T, e guve i, forer g F srarsi &

sfeheror v fAdreror wiaaee
At 01.04.14 9 31.03.17
W T
1 () STETET ;-
Tgd A g £ BreRen & weeass fAmEd geor d=radt s
AT 1994 T gTeT 118 H HATT g o T (Ma2dh U 3T A=d GTATIAT TS
a9 *F u= "= T PCH-HC-(5)C(15)LAD/2006-12669 feei 07.04.2016 &I
GATAAT TS TEATSAT o SheqUT T Q1A (9T, T @7 qireT =T, B,
T HIT ST & gftewa I8 9=1ad qIs, [ @ve S, ST gdieqe & sare
01.04.14 & 31.03.17 3 SIGTSl T Sieheq vl FHTd, T F@T Trar foramT grr
T |
SToRETT STE T o 31 U q=rag § Faferiea o 7 g~ sdw@ & -
T ;-
we ge CIE CEI )
1 ot 2T A7 01.04.14 ¥ 22.01.16
2 T T T 23.01.16 & FTATX
af=a -
o Ho L1 safer
i At arT <=t 01.04.14 % 12.01.15
2 =T TATST AT 12.01.15 % 09.06.16
3 AT 9T 3157 10.06.16 ¥ 31.03.17
(@) T s fRaars & |-
TTH GATAT TS, [T Gue 9 & J@ra sratar 01.04.14 7 31.03.17 %
ForeToT UF fAreror & S urs 5 7 iR taaars w1 R AH v T g |
FoHo WX FHo s RraaTen #7 dfsrm | fr (TE #)
1 41 e Tl T o GTal & MIATTATL (HATT F FHLAT -
2 5 GHTAT TS a9t g a9 0.48
3 6 ST T ITTRT T HIAL 37.37
4 7 STTATIRATSAT #hl qUT [T TaAT T (/€T AT 7T 0.31
5 8 T THAT T ZraToT USTT TOTEe H 7 FHAT 3.62
6 10 faaT fA=r/ams=T & @iy qae 1.43
T - &7
2 FAFT STheToT:-



UTH 9913 d RS, e gve 9w, Ser g/iqe & darga 1.4.2014 5

31.3.2017 T o <I@T3l T TAH T AT 3eheT07 =T HLIT FHFA, TTATT ATAFRTL
g +ff faemmmR, e uesd g1 e 02.11.17 7 07.11.2017 T 979 9=TIq
FTATAT H Toh3T TIT| QT3 30T Toeqd ST g o UF 47 o (oI /761 7 999 =9
SToRTY. & TohaT 14T |

IENIRELT T =g
2014-15 06/2014 09/2014
2015-16 05/2015 09/2015
2016-17 04/2016 10/2016

TH REAV UH A0 Tidaed 7 =90 9= q & FaeAor Sfwy g
3UAed FXATS s GAATA T AT 6 ML q¢ 6T 47 g1 I 9=9139d gRI
SREAT T IUAsel FHATS (ohe T ST Ted TaaT/ SATHE o TqOT/ ToAd F STAH 7 gIel
&t RRafa @ stereqor sfaaa 9= g arer feorelt of T sromear g =i o 9t s,
2.9, et 981 g |
STeheTT [ :-

T 99T AR, s gve 9w, 5@ g & s@ter 1.4.2014 5
31.3.2017 T o SI@T3 HT Heq0 g[eeh 7200 TAAT & | I SeheqoT Lo sl 12T i
TR % ST & HATEAH F a9, T o@T 94T =39 (fRovo) for=r-9 it
ST FA g SheAT ATEAT=AT |ear 538 faAis 07.11.17 §RT Sq<re fohar =,
ST AT § 9979 §RT ST%e §eAT 8943 (HGB) f&HT# 22.11.17 & #TeqH
o 3 ey e, s oar 9T T (fRovo) form=T-171009 v Ifea ¥
ERIREI

o fourfa -

TTH G=TAT TS, §RT & AT 6 T qTH T=19q & Taigr 01.04.14
¥ 31.03.17 = et v A fRafa fFer s 7 off -
(1) ST - T GG T, % (e 01.04.14 T 31.03.17 T T ¥ &idl v
o< Rufa =t faawor -

CL] AAAY L] TRT = affaw aw
2014-15 129177 72191 201368 0 201368
2015-16 201368 217572 418940 0 418940

2016-17 418940 95923 514863 20970 493893

(2) AR ;- UTH =TI IS, 6 sarer 01.04.14 7 31.03.17 T il AT i
o Rufa =1 defera fawor e e & 8, St faeqa e g afdfers-1
ERIREDIRIE I




g FIAY EIE] TrT =g Ffead a9
2014-15 1352320 2112196 3464516 1773030 1691486
2015-16 1691486 2542647 4234133 2388101 1846032
2016-17 1846032 3804240 5650272 1913021 3737251
&= gaTeT fAawft -
T -
a1 31.03.17 1 Trahe FFZAT 7 Stfeaw O :3493893
AR -
&A1 31.03.17 &1 Tehe AT AT § offeaw 9w :¥3737251
T | Td AqaT it Ahg afaal &
R 31.03.17 FrAfaw AW : % 4231144
a7 31.03.17 &1 & @Tal | Afeaw a9 : 4276703
a7 31.03.17 T gETd O (FF-=A1q) 3723
edl . el
% @raT e T
GEN-A, HGB -09600 493170.00
13th & 14th FC, PNB -8739 2796602.00
GEN-B, KCCB -60938 805863.00
RAY, HGB-3619 1754.00
IAY, HGB -3628 1489.00
HARYALI, KCCB-55872 176138.00
HARYALI, KCCB-53818 1687.00
MNREGA, UCO -11432 0
% T %4276703.00
Bank Reconciliation Statement
Particulars Debit Credit
Balance a per Cash Book as on 31.03.17 4231144 -
Cheque issued but not cleared up to 31.03.17 46282 -
Ch. No 135245 Dated 10.03.17, * 39162/-(13™ FC)
Ch. No 135208 Dated 31.03.17, * 7120/-(13™ FC)
Cash in Hand (Own Source) - 723
Balance as per Pass Book - 4276703
Total  T4277426 34277426

4.1

AHE Tl HT F @TAT o MIATTAT AT T HLAT -

RHT=er Jaer =t et (o aste o, S99, FaT F 91) =997 2002 +
99 7(3) 7 10(1) F SITAETE GATHAL il THE Tl o AT HT S GIql 6 AT F e

FLAT AT g | STaTeh GATAT 0l LS Tl & AT H ITAT TAT o 9974 R

3



SRETTT STATEN o I LS del o o @Al HT (HATT Agl (AT AT AT | T T=19qT
& g AT o AT & S @It 6 AT % 9727 e orar ST gAted B s
=TT ToTea 30,48 ATE 6T TGAT 7 AW:-

AT sl & ST H ITH AT AT Hafedd Sueel ATer@ T Fhequ Hivd q7
qTAT AT T [e&<, HIGSd 2aT HiF o [@arg IS0 ©F & &7 § 96l aq
47957 A fF, TSrEeht agett HAr gHrad w< | =o Fawogar &1+ 31.03.17
T GATAT o TTSTE shl AT AT o |

1. IEHT:

CL ) FINY T[ERCHTANT T W T g AT X
2014-15 0 28300 28300 28300 O

2015-16 0 28300 28300 28300 O

2016-17 0 28300 28300 0 28300

2. IeReTT ATAIT=T T 535 fois 03.11.17 §RT 9=Taa & § &omfua

T AT STa sl HEAT § AT FLAT 2 gl 47 AT, orees qead § 01 gear
28 T 03.11.17 §RT S{eqvT &1 giua orar 7 & 9= &= § 9 5 qEred
AT TG & oEH | 3 2raw wAen: Ry, asfear F uaeed & gstaor wra/
AT eRor e faeies 31.03.17 T YT 31 T2 &, S Teh 49 2 21a¥ BSNL % g ome
TAATRLT BT T G( 00T B AT Al il T AT | 3T Siheqor stafer § BSNL # 2
TTETSS 2Tl i A0 Hre 15000 (9 2014-15 & 2016-17 @ 2500 wia
) T FEAT FIAT AUTENT § TS STheq07 ST & I 6l AT AT FIe T T0ET
FAT IT Fileh AGAAT AT HY | Td: {eheq0T Aaid § aget Irg 15000 UH
SHETIT AT & T T BT 0 AGAT AIGTZA AL FIAT H Fileh FTATAAT & SHer0r
T AT FLATAT ATT T HIETSA 1< il TR0 Fl e o TG-TGTd T TfoTeal
e Fear ot giatera 3

3. QT ot Ot IeReer 6 & & § ¥3225 it 7 AT -

T ek, vEmEdr s fawmr &t sfggEEr "@esr PCH-
HA(1)8/2013-Marriage 8017-8110 &1 28.10.16 #F warid f9a1g %30 & &
AT ISaR0T gq [adTg Usiieer hie 3200 (1.9 uar. 9T 325) e 30 f&F &
ST 90 o % fiqy faarg dstreor e 3400 (&t . ue.afEme 350) gt
foaTe it ¥ & FE i S uterd g | = | 97T 6 918 11/2016 & 03/2017 T
H e faonga X3225 GSe0 B F €9 § 99d del &0 Tw o, 5w 9w
TRl oo ¢ o=t SHeht agelt St=a | & FweAT gatag w2 g FAefted
g -

IEEIFEEIEa] o IEEIRKT] gsfiaRar it Gshrahor Trfer
e
85 (2016) of e g 25.10.16 10.11.16 200.00
86 oft war i 04.11.16 22.11.16 200.00



87 ot 9 g

88 AT i T
89 oft 7 =
90 ft 7@ T
91 T LT FH
92 st qeshia foig
93 AT 7o FAT
(BPL)
94 t erstia g
95 ff @I
96 ot Oz A
97 T fos T
4 (2017) sfraty = =T
9 gt smer =

12.11.16 23.11.16
01.11.16 26.11.16
11.11.16 29.11.16
10.10.16 06.12.16
01.12.16 14.12.16
10.12.16 20.12.16
08.12.16 23.12.16
08.12.16 23.12.16
10.12.16 29.12.16
10.10.16 29.12.16
30.11.16 29.12.16
24.01.17 25.02.17
01.11.16 14.03.17
FH TGN T, AT

200.00
200.00
200.00
400.00
200.00
200.00

25.00

200.00
200.00
400.00
200.00
400-200=200
400-200=200
33225.00

IF AL AT AT T FIA I oAfd +U% Fa gq A A=A qeAw

537 fadT# 07.11.17 g1 gl 747 9T, S8 avas # 97 "@ear 3 faqis 28.11.17 gNT

gi=ra forar s £ 3<% 33225 it agelt T "ear 130731 fadih 27.11.17 §R1 F2h
ffer =TT w=aT 9600 (HGB) & STHT ¥ &F s off, foraeht qf ot & &t 1< off | ora:
qfaeT § EATa gt FeAT gt #2 |
4. o= ¥ 9T R Fefoted TR R 1432 9T AT TS off |t 7 afer
T o GTd H STHT Al it T2 of ve UHT wofia grar g B 5w arfer sy gruar e

T AT -

e g T T
141661/06.02.15 20/-
141664/16.02.15 20/-
141665 10/-
141666 50/-
141667 20/-
141668 20/-
141669 20/-
141670 20/-
141671 20/-
141672/16.03.15 20/-
141673 /11.03.15 20/-
141674 /18.03.15 20/-
141675 /18.03.15 20/-
141676/18.03.15 20/-
141677 18.03.15 20/-
141678 120/-
141679 20/-



141681 20/-

141686 20/-
141691 /21.05.15 50/-
141695 /20.07.15 318/-
141697 /10.08.15 283/-

141698 50/-

141699 211/-

152063 20/-

I AT FT AT @a § ST T A G AT T FA I AhAT
STET=AT FeAT 537 fadie 07.11.17 §RT gl TAT &T, ATehe His Wl FAAT! ST0A H
ol A5 e | od: T1432 T ageAt = &id & FHiih Ta3d & [ @ra § ST
AT IATEIT L T FATATAAT F SHHETT I FAd FHLAT |
5. SRETOT o a0 TEiE §edT 152101 & 152200/91 SEeTE i g Teqd qal
& T2 S|e = TR & 9T A T ST Tl 00 ST qehl | Tz Ih TG S 3G
TEQT HLAT AT Y|
QAT I37.37 TG FHT SUFRT T HEAT -

T T AR | Ha{eerd Iqesel FHLare M5 AT (TIE-1) F AqH
a1 31.03.17 T (& 3737251 SUANT &g AW =fF | ITH 9==q R fAfH=
faT T FAT g ITH SAqETAT & TAIHid T hl 97 SATHTT ST 19 &l fafga
FATE o LT T T FLA o HILOT &7 KT TG g o 1T~ AT TR JIoTAT3A0
o YT T I aTer AT & AT ST AT 92T | o (g wr aier & GfEa
AT % T AT T FIA 6 HUN AT TTY FL g4 TAT ATARTE T rafer TEras
& TAFA ITH FTeh Ih (A FT AT FIAT GeAreaq AT S ST=4qT T FT
TCATIOT S Teerd T I (a1 ST |
Srq=Tiara ®I Ut fahg f991 20,31 ATE S IHER FTHT -

2.9, g=ract e (AT aste o, §6H, F09T9 9 |9) =39 2002 F 37 67
(4), 67 (5) T 69 FRT T(H/ET FT FF FLA il AqATHRaTH (A= s
ATHFT FTAT) TETAT § | 2T Ar3= ok Shequr § arar v B (qifers-2) § iy
TU FEvoER e g1 31126 F wiHAER T w7 e 't
siro=TTERare & qur e &ET 8 T @, S 6 S A F aqER T 2+
FILOT AT T ATATASAF ¢ | 3q: FIH/FET AT HF MIATTET T HLA 6 RO
T T T gd 39 ACIHAAT Sl T&TH TIAFRTLL 0l Sipid | HAHT FHamm sy
TAT AT § HIHATTAT &1 FI/E2T AT 77 (ohIT ST AT 0T ST |
%3.62 TG it FF FIHAT T TeTST HOST LT H T FTAT -

.. d=mdt O (o aete o, |56, F0eaE 7 9 ) =9w 2002 F Fae
69, 70 TE 71 H FT FT T ATHUT F WUSTT Toa? H Tegmol ¥d, S 3 UF
TUSTIOT Hafedd AOATwdrd Iratead g | = § 97 o siereqor srafd § 9=




10

SRT AUST T(oTEay T TE-TE@TT Tl TR AT AT AT FSrEer 577 qraIfy it et it =
Tel ¥ ST ThdT | AT ATGE o6 =0T qTSAL o6 sieheqor § orar 147 f (qffars-3)
# U 10 EEaeogar 9=9aa §RT 362410 T T i TS ATHUT FT &l AUSX
TioreeT § q81 o T o1, 5 3<% (9T & e T g & w0 aatHa T
AT g | A TR/ AT ZegTST HAATTHIL AUSTL Toree? § T T & Aol
T T FX §F THET K7 o0l T5 ATHAT HT STl FTHTTEATE IS ToTee? H HIAT
qiafea w3

FratiRa T AT AT T FHET -

RHT= TeeT 9=t o7 (o aIsTe o, T, Feren= 9 9 ) =997 2002 &
A 37 % A 9= F §RT wH-11 § 9=919d & T F =47 & TFHad dd1% Hieh
T TAT & AT FIATHT FATET AT | Siheq o & AT IT 47 6 d=mad g™y a9
2016-17 § 99T FT T TTHAT JATC Al 63T AT AT | TH THIL a9 TTFHAT
AT/ ATHIRT T HLA 6w G=H139d §)7 a9 201 6-17 § g=aa [fer & fFw 71U
=1 320970 ATHATHT | 1T: TS TTHAAT ] TATT T HLA 6 B0 Hl TTL Fd g
S<h AT TEAH ATAFRTL ol T ST HATHT HLATAT AT e U AGST §
AT SoTe TTEHAT TATE FHEAT AT T S |
famT fSq/as=R ¥ .43 ST FT G Ea -

Str= | arar T T Rt spram et ot i 9= @fa @ &
T o STohe = SRTATHT | Hafedd Ao Taedeh ST gq SAheA0 § Teqd Agl 1ohd
T S 2 Al o aar s G2 gl af Tl | ATHAd Iuee T FHLATH]
qHTAAT Tef fad F9w 2002 % 29 47(1)(2) T AT € Sagadr ¢ | Aa: Ao
TEQT 7 A T AT TTL FT A=AAT ¥143397 % AT =77 it aeett 3=
HT & Feh GATIA [ 1er | STHT FA &SI ATATAAT | STheq0T il ST q HLaru
| SFTaTt & feEver Mot -

w4 [fEsraw s e/ kRaw T
1. General Cash Vr. No. 15 Dated 20.10.16, Withdrawl vide 12715.00
Book Cheque No. 237944
2. Haryali Cash ~ Vr. No. 6 Dated -, Withdrawl vide Cheque No. 20500.00
Book 648640
< Mnrega (2015- FTO-1122494, Bill No. 0177 Dated 01.05.15 11233.00
16)
-do- FTO-1122494, Bill No. 477 Dated 01.05.15 8610.00
-do- FTO-8000034710, Bill No. 79804 Dated 10643.00
02.09.15
-do- FTO-32010785, Bill No. 402 Dated 21.04.15 8176.00
-do- FTO-32010786, Bill No. 170 Dated 11.09.15 17150.00
-do- FTO-32015739, Bill No. 70802 Dated 02.09.15 18920.00
-do- FTO-32020238, Bill No. 70803 Dated 02.09.15 18920.00
4. -do-(2016-17)  FTO-32028058, Bill No. 0350484 Dated 16530.00
26.09.16
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12

13

T Tfor  I143397.00

STRETOT 6 AT SHET ATAATAAT HeAT 537 a1 07.11.17 gRT I faeT
T FLA g el AT AT, Ao &l ot FAaTe! o9 § dai o1 s | ofa: oy
ST FTAATET THA § ATHL SATATAAT F SHReA0T Tl AT FLATT |
GTAT S AT TATE T HAT o

ST # a7 T 9=TEd § a9 2014-15 ¥ 2016-17 H GTAT ST AT A1 0T
T off STafeh d=radt o o fF=w 29(1) F seavia g=9-7 7 O Fem-4 & aqEe
AT FiZAT AT FLAT srufera off | ™o orora § =9 a1 6 IS gl af el
et faere vl g et iy s ot v, et rfer = i 72 off v fet afe
o oft | o7 |TAT ATl TATT T FHLA A7 S =ed T7¢ F e FIHAT % JqEe @rar
FIEAT TATE FHIAT AT HY |
g=Taa B stfa s afr # e REe 7 w3 -

.9, 9=t O (A ase @, 9640, F0emE F 99 ) =39 2002 F
11 % ATER THF GATIAT §RT ST ATTRTh TSN H GA1IT gRT T&q1a I
FTh TEAFT doh, TEHTT doh FATAT LA Tasfadt § = g & Hafea frar
ST STuferd g o =9 9% stfershad T FH7AT ST 46 | 93 ITH 9T §RT 26
R it SraTerT TS ¥ T oY qAT stheror starfer 3 e wre ferer At AT
AT, STath fai Rofa & dAaarsd F g 9% g & 9=9gq & 99 qiaay [y &
FIHT TTAT | ATART AT I AT | TH Feh o6 HIL0T GATIAT il HAT 8§ H ol
GHATAT il ATATITh AT o &9 § g a1l AT F F=q g1 927 | 37 a1 qeqiedid
7Y FXd U AiaoT § [MAATE S dTal HLAT I 2d dHieh STarerT o eheqr &
AT FLATAT ST |
fafea Teret &1 w@ @ T Fw -

2.9, d=madt O (o oot o, §6H, Fa 7 9 ) =987 2002 F e
29 | 31 F Feaid GAAT g FAtoer TRreedl / stfwerdl 71 ¥@ Tard fHam Sier
AT o7 | S{heToT o L ITAT AT T 9= gIRT (95 Thoreet / it &1 T
TG qgl AT AT AT, ST o ARG T AdideH® g | o FaamEr = q
sttt o TSreedl T T T@Td 6T ST gt & s |
ST Tforeex
ATAAT AAT (9 &1 ST TEATA TIoree |
[ET TIoree? &7 3M=d T@-3@Td 7 LT |
U TRrEe aI T AT |
THTE T T TeaTST HUSTY Toreed § F FHeAT |
HUSTT TISTEey AT 7 LA |
Tel GTd JATE T FHLAT |

e @l S W=




8. HTETE 1A #hl AT RO B & TE-T@Td T T(TEe? T 7 FHLdAT
|
14 TIE AT9 :-
.. d=rdt T (o aote o, |56, F0a™ 7 9 ) =9w 2002 F Fae
73 % A=A GATAT F HUSTE T T 6 HIE AT THeT TATAT FohAT STHT AT g,
T SRS % Z 9T AT T 99 §RT WIS A R 9T gl
TRaT 7 8 o are # Rafa wow it sTo 9o 39 avesl | Juferg wrdaret o §
ATHT SATATAAT | H TIHATRT T ST FLATAT AT |

15 Y i fEa<iOehT ;- T8 SToRT | ST Tl hAT TAT g Sl -2 Il &7
SRETIT o IO ot HIe=T ¥ fgr = |
16 fAeFd - <@l & qeme it srEewar g |

BT/ —
CIGRCEAE)
SLABENEY
AT ET TIerT famT
feHrae U<, RMe—171009
®IF H0 0177—2620881
Js3ieh HAT— e (T0T0) Ud (U=) (15)(6) 45 /2017 WUE—1—2254—2257 fa&=Tidh
02.04.2018 M09
gfferf— =1 &1 gamet / sawad SrfarET B I g
1 R, darad e faumr f2ovo, HgEcl, RMe—171009 &I ORT WAl 1
@) # aftfa fafiaart ® Swa daa afad o aedd dRATs
IR @ forg e S e 2 Ul 7 |
2 7 Yard AfEeR, sHRYR, ST s9RYR, 2090
3 Eue AN Af¥eRI, e @ue dRw, STl 8HRYR 2090
gollgd 4 AT, I TEEd IR, A @vs qRw, 5l SRR fRodo &7 s9
IR & A1 T &1 Sl 2 fh 98 S99 3idheroy ufdded W 3Ifad drRars
HRD AW IR 5 [GANT BT Uh A & WIaR HorAT GiHfRed & |

B/ —
( S @V o)
SU fewrs
AT RGT qeT faumT

fearae uewr, RMe—171009
B 50 0177—2620881



